型號說明 GOOK□ 2040 Series
GOOK    A      2040  -  80  -     1         2       N    -    P2     -     C               P                        DM                D
本體材質       尺寸           行程    滑塊數量  傳動單元  精度等級       螺桿導程         防塵蓋          感測器軌道組                        馬達+驅動器               馬達方向
(高*寬mm) (mm)
A: 鋁合金
S: 碳鋼
P: 精密型
C5級螺桿

(AC 伺服驅動器) 32 AC220V ● ● RS485
Modbus RTU ● ● ● 16 ● ― ―
電動工業滑台 - 型號說明
型號說明 GOOK□ 4580 series
GOOK    A      4580  -  200  -     1        2         N     -  P10    -     C               P                       DM                   D
本體材質      尺寸           行程       滑塊種類   傳動單元   精度等級       螺桿導程        防塵蓋           感測器軌道組                    馬達+聯軸器                馬達方向
(高*寬mm) (mm)
A: 鋁合金
S: 碳鋼
P: 精密型
C5級螺桿
N: 標準型
C7級螺桿
C 有防塵蓋
X 無防塵蓋
P10: 1510
P20: 1520
1: 單滑塊
2: 雙滑塊
2: 滾珠螺桿200
300
400
500
600
700
800
45*80
DM
AE
NX
OD
G
P
X
感測器軌道組
(不含感測器)
感測器軌道組
(感測器*3)
無
D: 直聯
R: 右折
L: 左折
GOOYII DC伺服馬達200W
+DC伺服驅動器(配套)
GOOYII AC伺服馬達200W、400W
+AC伺服驅動器(配套)
□57步進馬達+轉接板套組

(AC 伺服驅動器) 32 AC220V ● ● RS485
Modbus RTU ● ● ● 16 ● ― ―
電動工業滑台 - 型號說明
型號說明 GOOK□ 4686 series
GOOK    A      4686  -  190  -     1         2         N     -  P10    -     C               P                       DM                   D
本體材質      尺寸          行程       滑塊種類   傳動單元   精度等級     螺桿導程      防塵蓋       感測器軌道組                 馬達+聯軸器             馬達方向
(高*寬mm) (mm)
A: 鋁合金
S: 碳鋼
P: 精密型
C5級螺桿
N: 標準型
C7級螺桿
C 有防塵蓋
X 無防塵蓋
P10: 1510
P20: 1520
1: 單滑塊
2: 雙滑塊
2: 滾珠螺桿190
290
390
490
590
690
790
46*86
DM
AE
NX
OD
G
P
X
感測器軌道組
(不含感測器)
感測器軌道組
(感測器*3)
無
D: 直聯
R: 右折
L: 左折
GOOYII DC伺服馬達200W+
DC伺服驅動器(配套)
GOOYII AC伺服馬達200W+400W
+AC伺服驅動器(配套)
□57步進馬達+